


Edição 141 | Ano 2022
02 de dezembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BA8CZURT-KPWJ49RU-0AFS2K1X-SAQWCWBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



EXTRATO DE CONTRATO N° 022/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2022
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2022
EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2022

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para preparo e fornecimento de lanches,
bolos, salgados e refrigerantes, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Vereadores de Monte Santo – Bahia.

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CNPJ: 63.082.069/0001-21

CONTRATADO: MARIA SONIA DANTAS DE ANDRADE
CNPJ: 00.095.170/0001-05

VALOR GLOBAL: R$ 4.170,00 (quatro mil cento e setenta reais)

PERÍODO DE VIGÊNCIA: De 03 de novembro 2022 a 31 de dezembro de 2022. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 01.01.00 – Câmara Municipal;
Unidade: 01.01.01 – Câmara Municipal;
Projeto/Atividade: 2001 – Promoção e Divulgação das Ações do Poder Legislativo;
2002 – Gestão das Ações do Poder Legislativo;
Elemento: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;;
Fonte: 00 – Recursos Ordinários.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93.

DATA: 03/11/2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 63.082.069/0001-21

Edição 141 | Ano 2022
02 de dezembro de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: BA8CZURT-KPWJ49RU-0AFS2K1X-SAQWCWBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2022-12-02T12:06:32-0300




